｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

台灣優良食品發展協會　公告

發文字號：優食字第1150000078號

 因應TQF驗證作業系統（TQF-ICT平台）優化功能之暫行
措施，請TQF驗證廠商及TQF驗證機構配合辦理。

系統優化期間，部分作業改以紙本方式處理：

公司資料註冊及維護；工廠資料註冊及維護；驗證產線

註冊（驗證聲明書用印後以正本提供驗證機構）及維

護；同類及驗證產品註冊、變更及註銷之申請及審核，

仍請於TQF驗證作業系統進行。
年度追蹤管理之歷程紀錄及結果則不須於TQF驗證作業
系統操作，改以紙本方式處理，包含現場稽核、矯正措

施回復、抽樣檢驗、技術審查、驗證決定及簽約發證。

請驗證機構將現場稽核查檢表及完整稽核報告於期限內

上傳至本會指定雲端空間，並將結果通知TQF驗證工
廠。

本暫行措施執行至系統優化完成，未來全面以線上進行

TQF驗證流程時將另發公告通知。

發文日期：中華民國115年1月20日

主旨：

公告事項：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

三、

第1頁，共1頁